



## عنوان پروپوزال:

Title:

ما انسانها جزء کوچکی از محیط زندگی بر روی این کره‌ی آبی-خاکی هستیم و هوای دور و بر ما نیز محل زیست انواع جانداران ریز و غالباً نامرئی با چشم عادی ما است. اگر امکان دخل و تصرف به ما داده شده، بدین معنی نیست که هر طور بخواهیم، حق طبیعی ایجاد تغییر داریم. حقوق سایرین اعم از دیگر انسان‌های نسل کنونی و آیندگان، جانداران و گیاهان شناخته شده و ناشناخته، همه و همه همانند ما است و همه بسان هم حق حیات دارند. انسان، تنها در حد تأمین نیازهای لازم زندگی، می‌تواند برابر ضوابط اخلاقی، از گیاهان و جانداران و از آب و خاک و هوا بهره‌گیرد.

ردیف	تعهدات	می‌پذیرم	مصدق ندارد
۱	استفاده‌ی بهینه از مواهب طبیعت، تنها در صورتی جایز است که هیچ لطمه‌ای به محیط حیات موجودات وارد ننماید.		
۲	بهره‌گیری از هر جاندار و بیجان، برابر موازین فطری و قوانین قراردادی خواهد بود.		
۳	پژوهش با رعایت تمام نکات لازم زیست محیطی انجام خواهد شد.		
۴	انجام این پژوهش هیچ منافاتی با شرایط محیط زیست و اقلیم منطقه نخواهد داشت.		
۵	انجام این پژوهش موجب آلودگی هوا نمی‌گردد.		
۶	این پژوهش هیچ‌گونه آلودگی، آسیب و اختلالی در منابع آبی (سطحی و زیر سطحی) و چرخه هیدرولوژی ایجاد نخواهد کرد.		
۷	حفاظت از گونه‌های گیاهی و جانوری در جریان پژوهش مورد توجه قرار خواهد گرفت.		
۸	این پژوهش حداقل آلودگی صوتی را در بر خواهد داشت.		
۹	انجام این پژوهش موجب فرسایش خاک نمی‌گردد و به بافت خاک آسیب جدی نمی‌رساند.		
۱۰	فعالیت‌هایی که در جریان پژوهش صورت خواهد گرفت، باعث تخریب جنگل‌ها و مراتع نخواهد شد.		
۱۱	هیچ‌گونه آلودگی هسته‌ای به محیط زیست وارد نمی‌گردد.		
۱۲	در جریان پژوهش سموم شیمیایی و مواد خطرناک وارد زنجیره‌ی غذایی نمی‌شود.		
۱۳	در جریان پژوهش رعایت بهداشت و ایمنی محیط اساس کار خواهد بود.		
۱۴	جنبه‌های روانشناسی و جامعه‌شناسی بهداشت محیط در نظر گرفته خواهد شد.		
۱۵	در انجام پژوهش نهایت صرفه‌جویی در مصرف آب لحاظ خواهد گردید.		
۱۶	روش‌های به کار برده شده در جریان پژوهش بر پایه صرفه‌جویی منابع انرژی خواهد بود.		
۱۷	پژوهش صورت گرفته به نحوی در غنای پوشش گیاهی مؤثر خواهد بود.		
۱۸	تا حد امکان در طول پژوهش از مواد قابل بازیافت استفاده می‌شود.		

طرح			پایان نامه		
امضاء	نام و نام خانوادگی	نقش	امضاء	نام و نام خانوادگی	نقش
		مجری اول*:			استاد راهنمای اول*:
		مجری دوم*:			استاد راهنمای دوم:
					استاد (اساتید) مشاور:
		همکار:			دانشجو*:

\*امضای این افراد اجباری است.